Оформляется на бланке компании-Заявителя

№ _____ от ___.___.202___г

Директору
некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области»

	от _____________________________________
наименование заявителя:
полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы.
Адрес регистрации:
Телефон:

Заявка на предоставление финансовой поддержки
в форме займа по собственной программе «Оборотный капитал»

Прошу рассмотреть возможность предоставления финансовой поддержки в форме займа по собственной программе «Оборотный капитал»:

	ИНН / КПП

	ОКВЭД основной деятельности

	Цель использования средств займа

	Сумма запрашиваемого займа, тыс. руб.

	Срок пользования займом (месяцев)

	Порядок погашения основного долга

	Предлагаемое обеспечение

	Полномочный представитель Заявителя
	должность, Ф.И.О,  телефон,   e-mail

	Контактное лицо Заявителя
	должность, Ф.И.О,  телефон,   e-mail

Приложение:
1.Опись документов, предоставляемых в составе Заявки на заём – на___листах.
2. Документы, предоставленные в составе Заявки – на ____ листах.
Проинформирован с условиями и порядком предоставления целевых займов по собственной программе «Оборотный капитал»

	Заявитель (представитель заявителя) _____________________________
М.П.

_______________________
(подпись)

_________________________
(расшифровка подписи)